Budget prévisionnel du RTES Année 2025

60 - Achats

Prestations de service

Achat matiéres et fournitures

61 - Services
extérieurs

Locations

Entretien et réparation
Assurance

Documentation

62 - Autres services
extérieurs

Rémunération intermédiaires
et honoraires

Publicité, publication

Déplacements, missions,
réception

Services bancaires, autres
63 - Impots et taxes
64 - Personnel

Total

2000 €

1000 €

1 000 €

35 830 €

28 000 €

6 100 €
530 €
1200 €

38 900 €

8400 €

5500 €

21000 €

4 000 €
1400 €
276 500 €
354 630 €

706 - Prestations de
services

74 - Subventions
d'exploitation

Direction Générale Trésor (PESSII)

ANIMERA

Escape

Aide a I'embauche apprentissage

Remboursement frais de formation

OPCO

75 - Fonds propres

7561 - Cotisations
adhérents
PCA cotisations 2024

768 - Autres produits

Total

Réseau des collectivités Territoriales pour une Economie Solidaire

500 €

57 297 €

30 000 €

11000 €

7 000 €
4 500 €

4797 €

17 826 €

272 000 €

4107 €

2900 €

354 630 €



