

# Budget prévisionnel du RTES Année 2025

<b>60 - Achats</b>	<b>2 000 €</b>	<b>706 - Prestations de services</b>	<b>500 €</b>
Prestations de service	1 000 €		
Achat matières et fournitures	1 000 €	<b>74 - Subventions d'exploitation</b>	<b>57 297 €</b>
<b>61 - Services extérieurs</b>	<b>35 830 €</b>	Direction Générale Trésor (PESSII)	30 000 €
Locations	28 000 €	ANIMERA	11 000 €
Entretien et réparation	6 100 €	Escape	7 000 €
Assurance	530 €	Aide à l'embauche apprentissage	4 500 €
Documentation	1 200 €	Remboursement frais de formation OPCO	4 797 €
<b>62 - Autres services extérieurs</b>	<b>38 900 €</b>		
Rémunération intermédiaires et honoraires	8 400 €	<b>75 - Fonds propres</b>	<b>17 826 €</b>
Publicité, publication	5 500 €	<b>7561 - Cotisations adhérents</b>	<b>272 000 €</b>
Déplacements, missions, réception	21 000 €	PCA cotisations 2024	4 107 €
Services bancaires, autres	4 000 €	<b>768 - Autres produits</b>	<b>2 900 €</b>
<b>63 - Impôts et taxes</b>	<b>1 400 €</b>		
<b>64 - Personnel</b>	<b>276 500 €</b>		
<b>Total</b>	<b>354 630 €</b>	<b>Total</b>	<b>354 630 €</b>